






























รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:41:20

วันที่พิมพ์  : 03.10.2565

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,542,587.50เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,479,787.50

26.09.2565 1600011246 RX 7159171591803625 3,000.00 0.00 10,482,787.5017003 1700300086 1700300086

10,482,787.500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 3,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 9,000.00

15.09.2565 1600010543 RX 7159171588785839 15,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600010544 RX 7159171588785730 45,000.00 0.00 69,000.0017003 1700300086 1700300086

20.09.2565 1500003693 RI 1700300086 0.00 15,000.00 54,000.0017003 1700300086

54,000.0015,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 60,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 53,800.00

01.09.2565 1600009565 RX 7159171584956216 74,600.00 0.00 128,400.0017003 1700300086 1700300086

02.09.2565 1600009679 RX 7159171585152333 28,700.00 0.00 157,100.0017003 1700300086 1700300086

05.09.2565 1500003338 RI 1700300086 0.00 53,800.0017003 1700300086

1500003339 RI 1700300086 0.00 74,600.0017003 1700300086

1500003340 RI 1700300086 0.00 28,700.0017003 1700300086

1600009763 RX 7159171585465874 36,900.00 0.00 36,900.0017003 1700300086 1700300086

06.09.2565 1600009846 RX 7159171586030162 14,600.00 0.00 51,500.0017003 1700300086 1700300086

07.09.2565 1600009897 RX 7159171586519826 8,300.00 0.00 59,800.0017003 1700300086 1700300086

08.09.2565 1600010077 RX 7159171586864840 29,300.00 0.00 89,100.0017003 1700300086 1700300086

09.09.2565 1500003493 RI 1700300086 0.00 36,900.0017003 1700300086

1500003494 RI 1700300086 0.00 14,600.0017003 1700300086

1500003495 RI 1700300086 0.00 8,300.0017003 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 7   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:41:20

วันที่พิมพ์  : 03.10.2565

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1500003496 RI 1700300086 0.00 29,300.0017003 1700300086

1600010120 RX 7159171587127585 37,000.00 0.00 37,000.0017003 1700300086 1700300086

12.09.2565 1600010242 RX 7159171587518929 39,200.00 0.00 76,200.0017003 1700300086 1700300086

13.09.2565 1600010291 RX 7159171588218056 4,700.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600010293 RX 7159171588214492 39,200.00 0.00 120,100.0017003 1700300086 1700300086

14.09.2565 1600010396 RX 7159171588557932 33,000.00 0.00 153,100.0017003 1700300086 1700300086

15.09.2565 1600010546 RX 7159171588785037 39,900.00 0.00 193,000.0017003 1700300086 1700300086

16.09.2565 1600010583 RX 7159171589403588 26,700.00 0.00 219,700.0017003 1700300086 1700300086

19.09.2565 1600010735 RX 7159171589937295 30,600.00 0.00 250,300.0017003 1700300086 1700300086

20.09.2565 1500003678 RI 1700300086 0.00 37,000.0017003 1700300086

1500003679 RI 1700300086 0.00 39,200.0017003 1700300086

1500003680 RI 1700300086 0.00 43,900.0017003 1700300086

1500003682 RI 1700300086 0.00 33,000.0017003 1700300086

1500003683 RI 1700300086 0.00 39,900.0017003 1700300086

1500003684 RI 1700300086 0.00 26,700.0017003 1700300086

1500003685 RI 1700300086 0.00 30,600.0017003 1700300086

1600010753 RX 7159171590294574 35,800.00 0.00 35,800.0017003 1700300086 1700300086

21.09.2565 1600010869 RX 7159171590524441 33,600.00 0.00 69,400.0017003 1700300086 1700300086

22.09.2565 1600010992 RX 7159171590848973 13,900.00 0.00 83,300.0017003 1700300086 1700300086

23.09.2565 1600011083 RX 7159171591371295 28,000.00 0.00 111,300.0017003 1700300086 1700300086

26.09.2565 1500003815 RI 1700300086 0.00 35,800.0017003 1700300086

1500003816 RI 1700300086 0.00 33,600.0017003 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 7   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:41:20

วันที่พิมพ์  : 03.10.2565

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1500003817 RI 1700300086 0.00 13,900.0017003 1700300086

1500003818 RI 1700300086 0.00 28,000.0017003 1700300086

1600011245 RX 7159171591803724 28,800.00 0.00 28,800.0017003 1700300086 1700300086

27.09.2565 1600011324 RX 7159171592337937 28,700.00 0.00 57,500.0017003 1700300086 1700300086

28.09.2565 1500003905 RI 1700300086 0.00 28,800.0017003 1700300086

1500003906 RI 1700300086 0.00 28,700.0017003 1700300086

1600011478 RX 7159171592726709 41,900.00 0.00 41,900.0017003 1700300086 1700300086

29.09.2565 1600011604 RX 7159171593125173 30,500.00 0.00 72,400.0017003 1700300086 1700300086

30.09.2565 1500003977 RI 1700300086 0.00 41,900.0017003 1700300086

1500003979 RI 1700300086 0.00 30,500.0017003 1700300086

1600011722 RX 7159171593446625 21,850.00 0.00 21,850.0017003 1700300086 1700300086

21,850.00737,700.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 705,750.00

10,558,637.50752,700.00768,750.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

768,750.00 10,558,637.50752,700.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 7   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 03.10.2565รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 11:07:02

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 กันยายน 2565 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2565

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 1,534,000.00 2 2 0

R2 768,750.00 26 26 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

03.10.2565

11:05:29

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 กันยายน 2565 ถึงวันที่  30 กันยายน 2565

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R650000278 0.00 01.09.2565 R2 1300028661 74,600.00 01.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 74,600.001600009565 เอกสารผ่านรายการ

R650000278 0.00 74,600.00 -74,600.00

R650000280 01.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ28,700.00 02.09.25651000011611 R2 1300028775 28,700.00 02.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 28,700.001600009679 เอกสารผ่านรายการ

R650000280 RB 28,700.00 28,700.00 0.00

R650000281 02.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ36,900.00 05.09.25651000011726 R2 1300028857 36,900.00 05.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 36,900.001600009763 เอกสารผ่านรายการ

R650000281 RB 36,900.00 36,900.00 0.00

R650000282 05.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ14,600.00 06.09.25651000011825 R2 1300028940 14,600.00 06.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 14,600.001600009846 เอกสารผ่านรายการ

R650000282 RB 14,600.00 14,600.00 0.00

R650000283 06.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ8,300.00 07.09.25651000011938 R2 1300028993 8,300.00 07.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 8,300.001600009897 เอกสารผ่านรายการ

R650000283 RB 8,300.00 8,300.00 0.00

R650000284 07.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ29,300.00 08.09.25651000012054 R2 1300029173 29,300.00 08.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 29,300.001600010077 เอกสารผ่านรายการ

R650000284 RB 29,300.00 29,300.00 0.00

R650000285 08.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ37,000.00 09.09.25651000012176 R2 1300029216 37,000.00 09.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 37,000.001600010120 เอกสารผ่านรายการ

R650000285 RB 37,000.00 37,000.00 0.00

R650000286 09.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ39,200.00 12.09.25651000012286 R2 1300029338 39,200.00 12.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 39,200.001600010242 เอกสารผ่านรายการ

R650000286 RB 39,200.00 39,200.00 0.00

R650000287 12.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ43,900.00 13.09.25651000012400 R2 1300029388 39,200.00 13.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 39,200.001600010293 เอกสารผ่านรายการ

0.00 13.09.2565 R2 1300029386 4,700.00 13.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 4,700.001600010291 เอกสารผ่านรายการ

R650000287 43,900.00 43,900.00 0.00

R650000288 13.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ33,000.00 14.09.25651000012520 R2 1300029491 33,000.00 14.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 33,000.001600010396 เอกสารผ่านรายการ

R650000288 RB 33,000.00 33,000.00 0.00

R650000289 14.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ39,900.00 15.09.25651000012652 R2 1300029643 39,900.00 15.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 39,900.001600010546 เอกสารผ่านรายการ

R650000289 RB 39,900.00 39,900.00 0.00

R650000290 14.09.2565 RA เอกสารผ่านรายการ1,530,000.00 15.09.25651000012653 R1 1200012032 1,530,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R650000290 RA 1,530,000.00 1,530,000.00 0.00

R650000291 14.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ45,000.00 15.09.25651000012657 R2 1300029640 45,000.00 15.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 45,000.001600010544 เอกสารผ่านรายการ

R650000291 RB 45,000.00 45,000.00 0.00

R650000292 14.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ15,000.00 15.09.25651000012659 R2 1300029638 15,000.00 15.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 15,000.001600010543 เอกสารผ่านรายการ

R650000292 RB 15,000.00 15,000.00 0.00

R650000293 15.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ26,700.00 16.09.25651000012760 R2 1300029680 26,700.00 16.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 26,700.001600010583 เอกสารผ่านรายการ

R650000293 RB 26,700.00 26,700.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R650000294 16.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ30,600.00 19.09.25651000012880 R2 1300029831 30,600.00 19.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 30,600.001600010735 เอกสารผ่านรายการ

R650000294 RB 30,600.00 30,600.00 0.00

R650000295 19.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ35,800.00 20.09.25651000013013 R2 1300029848 35,800.00 20.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 35,800.001600010753 เอกสารผ่านรายการ

R650000295 RB 35,800.00 35,800.00 0.00

R650000296 20.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ33,600.00 21.09.25651000013122 R2 1300029965 33,600.00 21.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 33,600.001600010869 เอกสารผ่านรายการ

R650000296 RB 33,600.00 33,600.00 0.00

R650000297 21.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ13,900.00 22.09.25651000013250 R2 1300030088 13,900.00 22.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 13,900.001600010992 เอกสารผ่านรายการ

R650000297 RB 13,900.00 13,900.00 0.00

R650000298 22.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ28,000.00 23.09.25651000013381 R2 1300030179 28,000.00 23.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 28,000.001600011083 เอกสารผ่านรายการ

R650000298 RB 28,000.00 28,000.00 0.00

R650000299 23.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ28,800.00 26.09.25651000013508 R2 1300030341 28,800.00 26.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 28,800.001600011245 เอกสารผ่านรายการ

R650000299 RB 28,800.00 28,800.00 0.00

R650000300 23.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 26.09.25651000013509 R2 1300030342 3,000.00 26.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600011246 เอกสารผ่านรายการ

R650000300 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R650000301 23.09.2565 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 26.09.25651000013512 R1 1200012174 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R650000301 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R650000302 26.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ28,700.00 27.09.25651000013630 R2 1300030422 28,700.00 27.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 28,700.001600011324 เอกสารผ่านรายการ

R650000302 RB 28,700.00 28,700.00 0.00

R650000303 27.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ41,900.00 28.09.25651000013751 R2 1300030574 41,900.00 28.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 41,900.001600011478 เอกสารผ่านรายการ

R650000303 RB 41,900.00 41,900.00 0.00

R650000304 28.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ30,500.00 29.09.25651000013875 R2 1300030700 30,500.00 29.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 30,500.001600011604 เอกสารผ่านรายการ

R650000304 RB 30,500.00 30,500.00 0.00

R650000305 29.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ21,850.00 30.09.25651000014007 R2 1300030818 21,850.00 30.09.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 21,850.001600011722 เอกสารผ่านรายการ

R650000305 RB 21,850.00 21,850.00 0.00

R650000306 30.09.2565 RB เอกสารผ่านรายการ45,100.001000014191 0.00 0.00

R650000306 RB 45,100.00 0.00 45,100.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 30 กันยายน 2565
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 111 บัญชี คิดเป็น    .901 %

รายงาน ณ วันที่ 03 ตุลาคม 2565 เวลา 10:42

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 3,002.23-

รวม 3,002.23-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 3,002.23-







รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบสรุป

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 30 กันยายน 2565

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  03.10.2565

Report Time :  10:50:46User name : A17003000861001

แหล่งของเงิน

ยอดเครดิต

เงินนอกงบ TR1รหัสบัญชี ชื่อบัญชี

ยอดเดบิต ยอดเครดิต ยอดเดบิต

เงินนอกงบ

เดบิต เครดิต

ยอดคงเหลือเงินในงบ

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00
































































